13 69072 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 200.0 g

69072 Staging GCA000042870 85.00 60 60 54.75 3284.76 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00 591.26 0.00 0.00 0.00 3876.02

Total: 1297 1278 50048.31 0.00 0.00 7704.21 0.00 0.00 57752.52

Amount 
(INR) :

Fifty Seven Thousand Seven Hundred and Fifty Two and Fifty Two paisa Only